ПРОЕКТ
Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от____________2021 года №_____

[bookmark: _Hlk15634952][bookmark: _Hlk66457241]О внесении изменений в программу «Приватизация муниципального имущества Арамильского городского округа на 2021 год», утвержденную Решением Думы Арамильского городского округа
от 10 декабря 2020 года № 78/1

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», согласно отчетам об определении рыночной стоимости объектов приватизации, Устава Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

[bookmark: _Hlk536178308]1. Внести в программу «Приватизация муниципального имущества Арамильского городского округа на 2021 год» следующие изменения:
1.1. Главу 8 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Объект приватизации
	Адрес
	Источник предоставления данных
	Правообладатель
	Планируемый размер доходов в 2021 году, руб.

	1
	Лечебно-оздоровительный комплекс «Тонус». Площадь: общая 536,7 кв.м. Инвентарный номер: 3552\01\0001\64-02
Литер: А. Этажность: 2. Назначение: нежилое здание.
Кадастровый номер: 66:33:0000000:439
	Российская Федерация, Свердловская область, Сысертский район,
город Арамиль, улица Клубная,
д. 4-Б
	Свидетельство о государственной регистрации права 66-АГ 892955 от 01.10.2009
	Арамильский городской округ
	2 130 000

	2.
	Легкой автомобиль НИССАН MAXIMA 2.0 SE,
государственный номер М107ЕВ196,
год выпуска 2004

	город Арамиль,
ул. 1 Мая, 12

	Свидетельство о регистрации ТС от 31.07.2019
99 серия 13
№ 759379
	Администрация Арамильского городского округа
	120 000

	3.
	Грузовой мусоровоз
КО-440В, государственный номер О242ВВ96
Год выпуска 2010
	город Арамиль, ул. 1 Мая, 12
	Свидетельство о регистрации ТС
от 17.11.2010
66УР775192
	Администрация Арамильского городского округа
	1 060 000

	4.
	Жилой дом с кадастровым номером 66:33:0101010:870, общей площадью 28 кв.м и земельный участок общей площадью 587 кв.м. с кадастровым номером 66:33:0101010:61
	город Арамиль, ул. Рабочая, 8
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости  от 22.01.2021
	Арамильский городской округ
	1 450 000

	5.
	Грузовой автомобиль:
тип ТС: Ассенизационная,
марка: ЗИЛ-431412-МПФ-3.602,
год изготовления ТС: 1997,
цвет кузова (кабины): зеленый
	г. Арамиль,
ул. 1 Мая, 12
	Свидетельство о регистрации ТС 66 ЕВ 633353 от 26.05.1998
	Администрация Арамильского городского округа
	60 000

1.2. Главу 9 изложить в следующей редакции:
«Планируемый размер доходов от продажи имущества составит 4 820 000 (четыре миллиона восемьсот двадцать тысяч) рублей 00 копеек».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Думы
Арамильского городского округа	С.П. Мезенова

Глава Арамильского городского округа	В.Ю. Никитенко

СОГЛАСОВАНИЕ
Проекта РЕШЕНИЯ

О внесении изменений в программу «Приватизация муниципального имущества Арамильского городского округа на 2021 год», утвержденную Решением Думы Арамильского городского округа от
10 декабря 2020 года № 78/1

	Должность
	Ф.И.О.
	Дата поступления на согласование
	Дата подпи-сания
	Подпись

	Глава Арамильского городского округа

	Никитенко В.Ю.

	Первый Заместитель Главы Администрации Арамильского городского округа
	Гарифуллин Р.В.

	Заместитель Главы Администрации Арамильского городского округа
	Комарова О.В.

	И.о. Начальника Организационного отдела Администрации Арамильского городского округа
	Дербышева Ю.А.

	Начальник Финансового отдела Администрации Арамильского городского округа
	Шуваева М.Ю.

	Начальник Юридического отдела Администрации Арамильского городского округа
	Коваленко Ю.В.

	Председатель КУМИ Арамильского городского округа
	Живилов Д.М.

	Председатель Контрольно-счетной палаты Арамильского городского округа
	Буцко Ж.Ю.

	Начальник Организационного отдела аппарата Думы Арамильского городского округа
	Васильева Н.П.

	Исполнитель

	Семеновская О.Г.

Результаты антикоррупционной экспертизы:

Замечания и предложения: